



S. Eriksen Finans A/S

Tarmvej 4
9220 Aalborg Øst
CVR-nr. 21836036

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2020

Knud Erik Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S. Eriksen Finans A/S

Tarmvej 4

9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 21836036

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Bestyrelse

Charlotte Roliggaard, formand

Michael Roliggaard

Knud Erik Jensen

Direktion

Knud Erik Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom samt formueanbringelse.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

2019/20 blev et mindre tilfredsstillende år for S. Eriksen Finans A/S. Årets resultat blev på -118 t.kr. og er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		435.074	466.371
Personaleomkostninger	1	(399.256)	(399.886)
Af- og nedskrivninger	2	(4.845)	0
Driftsresultat		30.973	66.485
Andre finansielle indtægter		10.687	14.308
Andre finansielle omkostninger		(193.208)	(119.753)
Resultat før skat		(151.548)	(38.960)
Skat af årets resultat	3	33.300	8.550
Årets resultat		(118.248)	(30.410)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(118.248)	(30.410)
Resultatdisponering		(118.248)	(30.410)

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		1.961.357	269.442
Materielle aktiver	4	1.961.357	269.442
Andre værdipapirer og kapitalandele		792.124	934.387
Finansielle aktiver	5	792.124	934.387
Anlægsaktiver		2.753.481	1.203.829
Udskudt skat		47.700	14.400
Tilgodehavende selskabsskat		0	20.338
Periodeafgrænsningsposter		6.443	6.184
Tilgodehavender		54.143	40.922
Likvide beholdninger		7.099.762	8.768.744
Omsætningsaktiver		7.153.905	8.809.666
Aktiver		9.907.386	10.013.495

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		9.236.732	9.354.980
Egenkapital		9.736.732	9.854.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.500	11.300
Skyldig selskabsskat		6.018	0
Anden gæld		153.136	147.215
Kortfristede gældsforpligtelser		170.654	158.515
Gældsforpligtelser		170.654	158.515
Passiver		9.907.386	10.013.495
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	9.354.980	9.854.980
Årets resultat	0	(118.248)	(118.248)
Egenkapital ultimo	500.000	9.236.732	9.736.732

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	392.464	392.464
Andre omkostninger til social sikring	5.394	5.231
Andre personaleomkostninger	1.398	2.191
	399.256	399.886
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	4.845	0
	4.845	0

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(33.300)	(8.550)
	(33.300)	(8.550)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.636.757
Tilgange	1.696.760
Kostpris ultimo	5.333.517
Af- og nedskrivninger primo	(3.367.315)
Årets nedskrivninger	(4.845)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.372.160)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.961.357

5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.035.735
Kostpris ultimo	1.035.735
Opskrivninger primo	(101.348)
Opskrivninger ultimo	(101.348)
Årets nedskrivninger	(142.263)
Nedskrivninger ultimo	(142.263)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	792.124

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Knud Erik Jensen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautions- og garantiforpligtelser andrager 0 kr.
